FUNDAÇÃO FRANCISCO MASCARENHAS
ESCOLA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE PATOS
PROCESSO SELETIVO - PARA VAGAS REMANESCENTES 2017.1
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Fundação Francisco Mascarenhas - FFM faz saber, pelo presente EDITAL, que estarão abertas de 06 a 16 de fevereiro de 2017, as inscrições para preenchimento de vagas remanescentes do último Processo Seletivo para os Cursos Técnicos: Segurança do Trabalho (20 vagas),  Radiologia Médica (20 vagas), Análises Clínicas (20 vagas), Farmácia (20 vagas) e Saúde Bucal (20 vagas), mediante o pagamento da quantia de R$ 30,00 (trinta reais). As inscrições serão realizadas na sede da Fundação Francisco Mascarenhas, situada na Rua Floriano Peixoto, 223, Centro, Patos – Paraíba, de segunda a sexta-feira, das 8h00 às 11h30min e das 13h30min às 17h00 e online, através do endereço eletrônico www.ecisaonline.com.br. As provas deste Processo Seletivo serão realizadas no dia 19 de fevereiro de 2017, no horário das 8h00 às 12h00. No ato da inscrição o candidato deverá apresentar xerox da carteira de identidade e xerox do CPF. As provas serão realizadas na Unidade I das Faculdades Integradas de Patos, situada na Rua Horácio Nóbrega, s/n – Bairro Belo Horizonte – Patos PB.
A Instituição se reserva o direito de não oferecer vagas para os Cursos que não formarem turma com, pelo menos, 50% das vagas ofertadas.

Patos – PB, fevereiro de 2017

JOÃO LEUSON PALMEIRA GOMES ALVES
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO FRANCISCO MASCARENHAS

image1.wmf
FUNDAÇÃO FRANCISCO MASCARENHAS

oleObject1.bin